
Управление образования 

администрации 

Анжеро-Судженского городского округа 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

(МБОУ «СОШ №12») 

     П Р И К А З 

12.09.2023                                                                                             № 341 

 О закреплении наставнических пар/групп 

 в МБОУ «СОШ №12»  

       В соответствии с Положением о системе наставничества в МБОУ «СОШ 

№12», решением педагогического совета от 30.08.2023 протокол № 18, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.09.2023 по 01.09.2024 наставническую пару: 

• Минеева Г.А., учитель математики (наставник) 

• Кашеварова А. Д., учитель математики (наставляемый) 

Основание: согласие Кашеваровой А.Д. 
 

2. Закрепить с 01.09.2023 по 01.09.2024 наставническую пару: 

• Валяева Н.В., заместитель директора по УВР (наставник) 

• Егорова С.В., учитель начальный классов (наставляемый) 

Основание: согласие Егорова С.В. 
 

3. Закрепить с 01.09.2023 по 01.09.2024 наставническую группу: 

• Конакова И.А., заместитель директора по ВР (наставник) 

• Градковская К.В., классный руководитель 5Б класса 

• Кашеварова А. Д., классный руководитель 5В класса 

• Костина О.С., классный руководитель 5Г класса 

         Основание: согласие Градковской К.В., Кашеваровой А.Д., Костиной О.С. 

     

     3. Контроль исполнения приказа возложить на Небоженко С.А., заместителя 

директора по УВР. 

 

Директор школы                                                                  М.А.Таскаева  

С приказом ознакомлены:  

Заместитель директора по УВР                   12.09.2023                              С.А. Небоженко 

Заместитель директора по УВР                   12.09.2023                              Н.В. Валяева 



 

Заместитель директора по ВР                      12.09.2023                             И.А. Конакова  

Учитель математики                                     12.09.2023                             Г.А. Минеева 

Учитель математики                                     12.09.2023                             А.Д. Кашеварова 

Учитель начальных классов                         12.09.2023                             С.В. Егорова 

Классный руководитель                                12.09.2023                             К.В. Градковская 

Классный руководитель                                12.09.2023                             О.С. Костина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Таскаева М.А., директор  

  8(384-53) 4-07-20, anzh122005@mail.ru  


		2023-11-21T08:52:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




